
ROČENKA 2021

Přehled umístění sportovců
 OLYMP CENTRA SPORTU MV ČR

v roce 2021



Hry XXXII. Olympiády Tokyo 2020 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Jiří Lipták Střelba broky, trap - 43 bodů     olympijský rekord Tokio 29.7. 
6. místo Adam Ondra Sportovní lezení, kombinace Tokio 5.8. 
7. místo Jakub Tomeček Střelba broky, skeet  Tokio 26.7. 

11. místo Artur Omarov Zápas, HK 97 kg ř.ř. muži Tokio 2.8. 
13. místo Kristiina Mäki Atletika, 1500m (v semifinále překonán 35 let starý národní rekord) Tokio 6.8. 
14. místo Barbora Šumová Střelba broky, skeet Tokio 26.7. 
14. místo Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu 60 Tokio 25.7. 
15. místo ČR, podíl Michal Desenský Atletika, 4x400m Tokio 6.8. 
16. místo Jiří Přívratský Střelba kule, LM 3x40 Tokio 2.8. 
16. místo Adam Sebastian   Helcelet Atletika, desetiboj Tokio 5.8. 
17. místo David Klammert Judo, HK 90 kg Tokio 28.7. 
17. místo Tomáš Macháč Tenis, dvouhra Tokio 27.7. 
17. místo Diana Mezulianiková Atletika, 1500m Tokio 4.8. 
18. místo Jan Čejka Plavání, 200m znak Tokio 28.7. 
22. místo Karel Lavický Jachting, RS:X Tokio 29.7. 
24. místo Matěj Kozubek Plavání dálkové, 10 km Tokio 5.8. 
26. místo Michael Kukrle Cyklistika, časovka Tokio 28.7. 
30. místo Jan Čejka Plavání, 100m znak Tokio 25.7. 
30. místo Petra Kuříková Triatlon Tokio 26.7. 
33. místo Lubomír Jančařík Stolní tenis, dvouhra Tokio 25.7. 
33. místo Hana Matelová Stolní tenis, dvouhra Tokio 26.7. 
36. místo Michael Kukrle Cyklistika, silniční závod  Tokio 24.7. 
57. místo David Jessen Sportovní gymnastika, víceboj Tokio 24.7. 
73. místo Aneta Holasová Sportovní gymnastika, víceboj Tokio 25.7. 
Nestart. Jan Tesař Atletika, 4x400 m Tokio 6.8. 
Nestart. Matěj Krsek Atletika, 4x400 m Tokio 6.8. 
Nestart. Michal Schlegel Cyklistika, silniční závod  Tokio 24.7. 

DNF LAP Vendula Frintová Triatlon Tokio 26.7. 
DSQ Jan Jirka Atletika, 200 m  Tokio 3.8. 
DNF Jiří Orság Vzpírání, HK +109 kg Tokio 4.8. 
DNF Eva Vrabcová Nývltová Atletika, maraton Tokio 7.8. 

 

XVI. letní paralympijské hry Tokyo 2020 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
6. místo Ivo Koblasa Cyklistika dráhová (kat.C2), sprint 1km Tokio 28.8. 
7. místo Ivo Koblasa Cyklistika dráhová(kat.C2), stíhací záv.  Tokio 25.8. 
7. místo Ivo Koblasa Cyklistika silniční (kat.C2), silnič.závod Tokio 2.9. 
8. místo Ivo Koblasa Cyklistika silniční (kat.C2), časovka  Tokio 31.8. 

 

 



 

 

2 

MISTROVSTVÍ SVĚTA  
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Markéta Davidová Biatlon, vytrvalostní závod 15 km Slovinsko, Pokljuka 16.2. 
1. místo Markéta Davidová Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
1. místo Michal Krčmář Biatlon, letní MS, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
1. místo Markéta Davidová Biatlon, letní MS, stíhací závod 7,5 km Nové Město na Moravě 29.8. 
1. místo Michal Krčmář Biatlon, letní MS, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
2. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 11.2. 
2. místo Markéta Davidová Biatlon, letní MS, sprint 6 km Nové Město na Moravě 28.8. 
2. místo Petra Štolbová Taekwondo, HK 62 kg Saúdská Arábie, Rijád 25.-28.11. 
4. místo Michal Krčmář Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
4. místo Martin Stráník Sportovní lezení, obtížnost Rusko, Moskva 21.9. 
5. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, 5000 m Nizozemsko, Heerenveen 14.2. 
5. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, silniční záv. Portugalsko, Estoril 12.6. 
5. místo Mikuláš Karlík Biatlon, letní MS, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
5. místo Adéla Hanzlíčková Zápas, HK 68 kg Norsko, Oslo 7.10. 
5. místo Jan Čejka Palvání, 200 m znak, ČR rekord UAE, Abú Dhabí 21.12. 
7. místo ČR, podíl Jan Volár Triatlon, smíšená štafeta Kanada, Montreal 13.-15.8. 
7. místo Josef Franc Moto, dlouhá plochá dráha (celk.poř.) Polsko, Rzeszow 25.8. 
8. místo ČR, podíl Kateřina Razýmová Běh na lyžích, sprint dvojic volně Německo, Oberstdorf 28.2. 
8. místo ČR, podíl  Veronika Jenčová Skoky na lyžích, teamy Německo, Oberstdorf 26.2. 

8. místo ČR, podíl  Kateřina Razýmová,   
Petra Nováková Běh na lyžích, štafeta žen 4x5 km Německo, Oberstdorf 4.3. 

8. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, časovka Portugalsko, Estoril 10.6. 
8. místo Hynek Štichauer Moto, dlouhá plochá dráha (celk. poř.) Polsko, Rzeszow 25.8. 
8. místo Jessica Jislová Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
8. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, letní MS, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
8. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, letní MS, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
9. místo Tereza Vinklárková Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
9. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, obtížnost Rusko, Moskva 21.9. 
9. místo Iveta Jiránková Taekwondo, HK 67 kg Saúdská Arábie, Rijád 25.-28.11. 
9. místo Matěj Zábojník Plavání, 200 m prsa UAE, Abú Dhabí 18.12. 

10. místo Anna Fernstädtová Skeleton Německo, Altenberg 11.2. 

10. místo 
ČR, Jessica Jislová Eva 
Puskarčíková, Markéta Davidová,     
Lucie Charvátová 

Biatlon, štafeta žen 4x6 km Slovinsko, Pokljuka 20.2. 

11. místo 
ČR, Ondřej Moravec, Michal 
Krčmář, Markéta Davidová, Lucie 
Charvátová 

Biatlon, štafeta MIX Slovinsko, Pokljuka 10.2. 

11. místo Ondřej Moravec Biatlon, vytrvalostní závod 20 km Slovinsko, Pokljuka 17.2. 
11. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
11. místo Michal Krčmář Biatlon, sprint 10 km Slovinsko, Pokljuka 12.2. 
12. místo Petra Vaňková Rychlobruslení, shorttrack 1500 m  Nizozemsko, Dordrecht 7.-8.3. 

12. místo ČR, podíl Vendula Frintová,         
Jan Volár Triatlon - série WTS, smíšená štafeta Německo, Hamburg 19.9. 

12. místo Matěj Zábojník Plavání, 100 m Prsa, ČR rekord UAE, Abú Dhabí 16.12. 
12. místo Jan Čejka Plavání, 50 m Znak, ČR rekord UAE, Abú Dhabí 19.12. 

13. místo ČR, Mikuláš Karlík,Ondřej Moravec, 
Jakub Štvrtecký, Michal Krčmář Biatlon, štafeta mužů 4x7,5 km Slovinsko, Pokljuka 20.2. 

13. místo Markéta Davidová Biatlon, závod s hromadným startem Slovinsko, Pokljuka 21.2. 
13. místo ČR, podíl Gabriela Capová Alpské lyžování, paralelní závod družst. Itálie, Cortina 17.2. 
13. místo Jan Kvěch Moto, plochá dráha - 1. den Praha 16.7. 
13. místo Tomáš Krupčík Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
13. místo Petr Stránský vzpírání, HK 73 kg, trh ČR rekord  135 kg Uzbekistán, Taškent 10.12. 



 

 

3 

14. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 11.2. 
14. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 1500 m Nizozemsko, Heerenveen 14.2. 
14. místo Kateřina Razýmová Běh na lyžích, skiathlon 7,5 km Německo, Oberstdorf 27.2. 
14. místo Jan Kvěch Moto, plochá dráha - 2. den Praha 16.7. 
15. místo ČR, Dominik Dvořák, Jakub Nosek Boby, dvojbob Německo, Altenberg 7.2. 
15. místo Radek Fajkus Rychlobruslení, shorttrack 500 m  Nizozemsko, Dordrecht 7.-8.3. 
15. místo Adam Václavík Biatlon, letní MS, supersprint  Nové Město na Moravě 27.8. 
15. místo Natálie Jurčová Biatlon, letní MS, sprint 6 km Nové Město na Moravě 28.8. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA U23 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
4. místo ČR, podíl Zuzana Štěpánková, Michala Pospíšilová Veslování, párová čtyřka ČR, Račice 10.-11.7. 
5. místo Ondřej Dadák Zápas, HK 97 kg Srbsko, Bělehrad 2.-3.11. 
7. místo ČR, podíl Tereza Cihelková Veslování, dvojka bez kormidelníka ČR, Račice 10.-11.7. 

11. místo Veronika Činková Veslování, skif ČR, Račice 10.-11.7. 
13. místo Petr Kelemen Cyklistika, silniční cyklistika Belgie 24.9. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Vítězslav Hornig Biatlon, letní MSJ, supersprint Nové Město na Moravě 26.8. 
1. místo Tomáš Mikyska Biatlon, letní MSJ, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
1. místo Tomáš Mikyska Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
2. místo Mikuláš Karlík Biatlon, sprint 10 km Rakousko, Obertilliach 2.3. 
2. místo Tomáš Mikyska Biatlon, letní MSJ, supersprint Nové Město na Moravě 26.8. 
2. místo Vítězslav Hornig Biatlon, letní MSJ, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
2. místo Jonáš Mareček Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
2. místo Jiří Přívratský Střelba kule, LM 60 Peru, Lima 3.10. 
2. místo Kristýna Chalupníková Jachting, Techno 293 Omán 17.12. 

3. místo ČR, Tomáš Mikyska, Vítězslav Hornig,        
Jonáš Mareček,  Mikuláš Karlík Biatlon, štafeta mužů 4x7,5 km Rakousko, Obertilliach 6.3. 

3. místo Tereza Voborníková Biatlon, letní MSJ, supersprint Nové Město na Moravě 26.8. 
3. místo Vítězslav Hornig Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 

3. místo ČR, podíl  
Jiří Přívratský Střelba kule, MIX 3x40 Peru, Lima 8.10. 

4. místo Jonáš Mareček Biatlon, letní MSJ, supersprint Nové Město na Moravě 26.8. 
4. místo ČR, Jiří Přívratský, Kateřina Štefánková Střelba kule, MIX team Peru, Lima 2.10. 
4. místo Jiří Přívratský Střelba kule, LM 3x40 Peru, Lima 4.10. 
4. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, dvojboj Saudská Arábie 5.-12.10. 
4. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, nadhoz Saudská Arábie 5.-12.10. 
5. místo Jonáš Mareček Biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Obertilliach 28.2. 
5. místo Barbora Šplechtnová Atletika, 200 m (23,64 osobní rekord) Keňa, Nairobi 18.-22.8. 
5. místo ČR, podíl Barbora Šplechtnová Atletika, 4x100 m ženy Keňa, Nairobi 18.-22.8. 
5. místo Tereza Voborníková Biatlon, letní MSJ, sprint 6 km Nové Město na Moravě 28.8. 
5. místo Markéta Janošová Sportovní lezení - kategorie A, obtížnost Rusko, Voronezh 21.- 30.8. 
5. místo Petr Chlupáč Moto, plochá dráha - koneč.pořadí Pardubice 1.10. 
5. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková Střelba kule, VzPu 60 družstva Peru, Lima 1.10. 
5. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, trh Saudská Arábie 5.-12.10. 
6. místo Mikuláš Karlík Biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Obertilliach 28.2. 



 

 

4 

6. místo Vítězslav Hornig Biatlon, stíhací závod 12,5 km Rakousko, Obertilliach 3.3. 
6. místo Tereza Voborníková Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 7,5 km Nové Město na Moravě 29.8. 
6. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, obtížnost Rusko, Voronezh 21.-30.8. 
6. místo Jan Kvěch Moto, plochá dráha - koneč.pořadí Pardubice 1.10. 
7. místo Tereza Voborníková Biatlon, stíhací závod 12,5 km Rakousko, Obertilliach 3.3. 
7. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, bouldering Rusko, Voronezh 21.-30.8. 
7. místo ČR, Jiří Přívratský, Kateřina Štefánková Střelba kule, MIX SM/LM 60 Peru, Lima 5.10. 
8. místo Vítězslav Hornig Biatlon, sprint 10 km Rakousko, Obertilliach 2.3. 
8. místo Mikuláš Karlík Biatlon, stíhací závod 12,5 km Rakousko, Obertilliach 3.3. 
8. místo Adam Bednář Moto, plochá dráha třída do 250 ccm Německo, Cloppenburg 23.-24.7. 
8. místo Jonáš Mareček Biatlon, letní MSJ, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
8. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková Střelba kule, SM 3x40 družstva Peru, Lima 6.10. 

9. místo ČR, podíl  
Jakub Kudrnáč, Luděk Abrahám 

Biatlon, štafeta mužů 3x7,5 km - 
dorostenci Rakousko, Obertilliach 5.3. 

10. místo Vítězslav Hornig Biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Obertilliach 28.2. 
10. místo Tomáš Mikyska Biatlon, stíhací závod 12,5 km Rakousko, Obertilliach 3.3. 
10. místo ČR, podíl Gabriela Masaříková Biatlon, štafeta žen 3x6 km - dorostenky Rakousko, Obertilliach 5.3. 
10. místo Jaroslav Vaníček Moto, plochá dráha třída do 250 ccm Německo, Cloppenburg 23.-24.7. 
10. místo Marcel Albini Zápas, HK 130 kg Rusko, Ufa 16.-22.8. 
10. místo Jakub Kocián Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 10 km Nové Město na Moravě 29.8. 
10. místo Tereza Jandová Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 7,5 km Nové Město na Moravě 29.8. 
11. místo Tereza Voborníková Biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Obertilliach 2.3. 
12. místo Tomáš Mikyska Biatlon, sprint 10 km Rakousko, Obertilliach 2.3. 
12. místo Ester Bendová Atletika, 400 m př. Keňa, Nairobi 18.-22.8. 

13. místo ČR, podíl Tereza Voborníková, Tereza 
Jandová, Eliška Teplá, Klára Polednová Biatlon, štafeta žen 4x6 km Rakousko, Obertilliach 6.3. 

13. místo Pavla Štoudková Atletika, 800 m Keňa, Nairobi 18.-22.8. 
13. místo Jakub Kocián Biatlon, letní MSJ, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 28.8. 
14. místo Ondřej Havelka Zápas, HK 82 kg Rusko, Ufa 16.-22.8. 
14. místo Gabriela Masaříková Biatlon, letní MSJ, sprint 6 km Nové Město na Moravě 28.8. 
14. místo Gabriela Masaříková Biatlon, letní MSJ, stíhací závod 7,5 km Nové Město na Moravě 29.8. 
15. místo Jakub Kudrnáč Biatlon, vytrval. závod 12,5 km dorost Rakousko, Obertilliach 27.2. 
15. místo Gabriela Masaříková Biatlon, letní MSJ, supersprint Nové Město na Moravě 26.8. 
15. místo Tereza Jandová Biatlon, letní MSJ, sprint 6 km Nové Město na Moravě 28.8. 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, časovka Rakousko, Salzburk 4.6. 

1. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, silniční závod s 
hromad.startem Rakousko, Dexelbach 6.6. 

1. místo Jan Jirka Atletika ME družstev I. liga, 200 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
1. místo ČR, podíl Jan Tesař Atletika ME družstev I. liga, štafeta 4x400  Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
2. místo Michal Krčmář Biatlon stíhací závod 12,5 km Polsko, Duszniki Zdroj 30.1. 
2. místo ČR, podíl Michal Desenský Atletika hala, štafeta 4x400 m Polsko, Toruň 4.-7.3. 

2. místo ČR, Jakub Tomeček, Barbora 
Šumová Střelba broky, skeet smíšená družstva Chorvatsko, Osijek 26.5.-31.5. 

2. místo Jiří Lipták Střelba broky, trap (vyrovnaný sv.rekord) Chorvatsko, Osijek 2.6. 
2. místo Radek Juška Atletika ME družstev I. liga, skok daleký Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
2. místo Kristiina Mäki Atletika ME družstev I. liga, 5000 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
3. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, víceboj Nizozemsko, Heerenveen 17.1. 
3. místo Adéla Hanzlíčková Zápas, HK do 68 kg Polsko, Varšava 22.4. 

3. místo ČR, podíl Jíří Podhráský,        
Martin Strnad Střelba kule, RP 2x30 Team muži Chorvatsko, Osijek 3.6. 



 

 

5 

3. místo ČR, podíl Zdeněk Stromšík,          
Jan Jirka,Štěpán Hampl Atletika ME družstev I. liga, štafeta 4x100 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 

3. místo Petr Svoboda Atletika ME družstev I. liga, 110 m př. Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
3. místo Diana Mezuliáníková Atletika ME družstev I. liga, 1500 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 

4. místo ČR, podíl 
 Jakub Tomeček Střelba broky, skeet družstva muži Chorvatsko, Osijek 26.5.-31.5. 

4. místo ČR, podíl Barbora Šumová,  
Anna Šindelářová Střelba broky, skeet družstva ženy Chorvatsko, Osijek 26.5.-31.5. 

4. místo ČR, Jiří Lipták, Jan Borkovec,  
Vladimír Štěpán Střelba broky, trap družstva muži Chorvatsko, Osijek 4.6. 

4. místo Diana Mezuliáníková Atletika ME družstev I. liga, 800 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
5. místo Michaela Hrůzová Rychlobruslení, shorttrack 1500 m Polsko, Gdaňsk 22.1. 
5. místo Dominika Hronová Taekwondo, HK 49 kg Bulharsko, Sofie 8.-11.4. 
5. místo Jiří Přívratský Střelba kule, SM 3x40 Chorvatsko, Osijek 29.5. 
5. místo ČR,podíl Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu TEAM Chorvatsko, Osijek 1.-4.6. 
5. místo Zdeněk Stromšík Atletika ME družstev I. liga, 100 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
5. místo Lubomír Jančařík Stolní tenis, dvouhra Polsko, Varšava 22.-27.6. 
6. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK nad 109 kg - dvojboj 415 Rusko, Moskva 11.4. 

6. místo ČR, podíl Alena Benešová,             
Vít Indeguld Dálkové plavání, smíšená družstva 5 km Maďarsko, Budapešť 14.5. 

6. místo Vikltor Šinágl Atletika ME družstev I. liga, 3000 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
6. místo ČR, podíl Barbora Šplechtnová Atletika ME družstev I. liga, štafeta 4x100 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
7. místo Anna Fernstädtová Skeleton Německo, Winterberg 8.1. 

7. místo ČR, Václav Milík, Jan Kvěch,            
Petr Chlupáč Moto, plochá dráha dvojice Francie, Macon 24.7. 

7. místo Matěj Kozubek Plavání, 200 m Prsa, ČR rekord rozplavby  Rusko, Kazaň 6.11. 

8. místo ČR, Dominik Dvořák, Jan Šindelář,       
Jakub Nosek,   Dominik Suchý Boby-čtyřbob Německo, Winterberg 10.1. 

8. místo Michal Krčmář Biatlon, sprint 10 km Polsko, Duszniky Zdroj 29.1. 
8. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg, nadhoz 165 kg ČR r. Rusko, Moskva 5.4. 

8. místo ČR, podíl           
Pavlína Flamíková Veslování, dvojka bez kormidelníka Itálie, Varese 9.-11.4. 

8. místo Petr Novák Zápas, HK do 87 kg Polsko, Varšava 24.4. 

8. místo ČR, podíl  
Veronika Schejbalová Střelba kule, SP týmová soutěž Chorvatsko, Osijek 3.6. 

9. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, víceboj Nizozemsko, Heerenveen 17.1. 
9. místo Filip Sasínek Atletika hala, 1500 m Polsko, Toruň 4.-7.3. 
9. místo Jiří Orság Vzpírání, HK nad 109 kg - dvojboj 402 Rusko, Moskva 11.4. 
9. místo Petra Štolbová Taekwondo, HK 67 kg Bulharsko, Sofie 8.-11.4. 
9. místo Iveta Jiránková Taekwondo, HK 62 kg Bulharsko, Sofie 8.-11.4. 
9. místo Jan Čejka Plavání, 100 m Znak, rekord ČR Maďarsko, Budapešť 16.-23.5. 
9. místo Jan Čejka Plavání, 200 m Znak, A limit na OH Maďarsko, Budapešť 16.-23.5. 
9. místo Vendula Frintová Triatlon  Španělsko, Valencie 25.9. 
10.místo ČR, Dominik Dvořák, Jakub Nosek Boby-dvojbob Německo, Winterberg 9.1. 
10.místo Michaela Hrůzová Rychlobruslení, shorttrack víceboj Polsko, Gdaňsk 24.1. 

10.místo ČR Tereza Voborníková, Mikuláš 
Karlík Biatlon, smíšené dvojice Polsko, Duszniki Zdroj 31.1. 

10.místo Diana Mezulianiková Atletika hala, 1500 m - osobní rekord Polsko, Toruň 4.-7.3. 
10.místo Alžběta Dufková Synchronizované plavání, technické sólo Maďarsko, Budapešť 10.-15.5. 
10.místo ČR, podíl Jiří Přívratský Střelba kule, 3x40 team Chorvatsko, Osijek 22.5.-3.6. 
10.místo Václav Milík Moto, plochá dráha - konečné poř. Polsko, Rybnik 10.7. 
11.místo Petr Stránský Vzpírání, HK 83 kg - dvojboj 290 Rusko, Moskva 6.4. 
11 místo Josef Kolář Vzpírání, HK 96 kg - dvojboj 327 Rusko, Moskva 9.4. 
11 místo Patrik Krywult Vzpírání, HK 102 kg - dvojboj 335 Rusko, Moskva 10.4. 
11.místo Tereza Králová Vzpírání, HK nad 87 kg - dvojboj 187 Rusko, Moskva 11.4. 
11.místo Štěpán David Zápas, HK do 130 kg Polsko, Varšava 24.4. 
11.místo Alena Benešová Dálkové plavání, 5 km Maďarsko, Budapešť 12.5. 
11.místo Alena Benešová Dálkové plavání, 10 km Maďarsko, Budapešť 13.5. 



 

 

6 

11.místo Barbora Šumová Střelba broky, skeet ženy Chorvatsko, Osijek 26.5.-31.5. 
11.místo Jan Borkovec Střelba broky, trap Chorvatsko, Osijek 2.6. 
11.místo Moira Stewartová Atletika ME družstev I. liga, 3000 m Rumunsko, Cluj-Napoca 19.-20.6. 
11.místo Matěj Zábojník Plavání, 100 m Prsa, ČR rekord Rusko, Kazaň 3.11. 
12.místo Ondřej Teplý Jachting, tř. Finn Portugalsko, Vilamoura 17.-18.4. 
12.místo Matěj Kozubek Dálkové plavání, 25 km Maďarsko, Budapešť 14.5. 
13.místo Zdeněk Sejpal Rychlobruslení, shorttrack 1500 m Polsko, Gdaňsk 23.1. 

13.místo ČR, Tereza Jandová, Eliška Teplá,         
Milan Žemlička, Tomáš Krupčík Biatlon, smíšená štafeta Polsko, Duszniki Zdroj 31.1. 

13.místo Jiří Gasior Vzpírání, HK 109 kg - dvojboj 345 Rusko, Moskva 10.4. 
13.místo Artur Omarov Zápas, HK do 97 kg Polsko, Varšava 24.4. 
13.místo Jiří Podhráský Střelba kule, RP 2x30 Chorvatsko, Osijek 3.6. 
13.místo Jaroslav Vaníček Moto, plochá dráha třída do 250 ccm Polsko, Toruň 17.7. 
14.místo Michaela Hrůzová Rychlobruslení, shorttrack 1000 m Polsko, Gdaňsk 23.1. 
14.místo Michaela Skleničková Vzpírání, HK 81 kg - dvojboj 198 Rusko, Moskva 9.4. 
14.místo Alžběta Dufková Synchronizované plavání, volné sólo Maďarsko, Budapešť 10.-15.6. 

14.místo ČR, Aneta Mrázková, Karolína 
Klusková Synchronizované plavání, tech. sestava duo Maďarsko, Budapešť 10.-15.6. 

14.místo ČR, Gabriela Etrichová, Aneta 
Brabcová, Lucie Brázdová Střelba kule, VzPu ženy team Chorvatsko, Osijek 23.5.-3.6. 

14.místo Martin Strnad Střelba kule, RP 2x30 Chorvatsko, Osijek 3.6. 
15.místo Eliška Pudivítrová Vzpírání, HK 64 kg - dvojboj 181 Rusko, Moskva 6.4. 
15.místo Jiří Přívratský Střelba Kule, VzPu 60 Chorvatsko, Osijek 1.-4.6. 

15.místo ČR, podíl Barbora Purchartová, 
Pavlína Šimáňová Volejbal, ME ženy Bulharsko, Plovdiv 18.8.-4.9. 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY U20, U21, U23 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Petra Štolbová Taekwondo, HK 62 kg Estonsko, Tallin 25.-27.8. 
5. místo Ondřej Dadák Zápas, HK 97 kg, U23 Sever.Makedonie, Skopje 17.-23.5. 
5. místo Lenka Bernardová Box, HK 57 kg Itálie, Rosseto del Abruzzo 16.-24.6. 
5. místo Veronika Činková Veslování, skif lehké váhy U23 Polsko 30.8.-5.9. 

5. místo ČR, podíl Zuzana Štěpánková, 
Michala Pospíšilová Veslování, párová čtyřka žen U23 Polsko 30.8.-5.9. 

6. místo ČR, Petr Chlupáč, Daniel 
Klíma Moto, ME dvojic do 19 let Polsko, Gdaňsk 5.6. 

7. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, trh Polsko 20.-27.8. 
7. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, dvojboj Polsko 20.-27.8. 
8. místo Jana Weisserová Vzpírání, HK 55 kg, nadhoz Finsko, Rovaniemi 25.9. 
8. místo Martin Štreichel Vzpírání, HK 96 kg, nadhoz Finsko, Rovaniemi 2.10. 
8. místo Martin Štreichel Vzpírání, HK 96 kg, dvojboj Finsko, Rovaniemi 2.10. 
9. místo Petr Chlupáč Moto, ME do 19 let Lotyšsko, Riga 7.8. 
9. místo Adam Friedrich Vzpírání, HK +102 kg, nadhoz Polsko 20.-27.8. 
9. místo Jakub Ťoupalík Cyklistika, silniční závod kat. muži U23 Trento, Itálie 11.9. 
9. místo Jana Weisserová Vzpírání, HK 55 kg, trh Finsko, Rovaniemi 25.9. 
9. místo Jana Weisserová Vzpírání, HK 55 kg, dvojboj Finsko, Rovaniemi 25.9. 
9. místo Martin Štreichel Vzpírání, HK 96 kg, trh Finsko, Rovaniemi 2.10. 
10.místo Timon Drahoňovský Skeleton Švýcarsko, ST. Moritz 23.1. 

11.místo ČR, podíl Matěj Krsek,Daniel 
Lehár Atletika, štafeta 4x 400 metrů, ČR rek. 3:09,79 Estonsko, Tallin 8.-11.7. 

12.místo Timon Drahoňovský Skeleton Rakousko, Igls 19.2. 
15.místo Matouš Vondál Zápas, HK 86 kg, U23 Sever.Makedonie, Skopje 17.-23.5. 

 



 

 

7 

MISTROVSTVÍ EVROPY MLÁDEŽE 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Markéta Janošová Sportovní lezení, obtížnost (kat. A: 16-17) Rusko, Perm 1.-3.5. 
1. místo Tereza Valentová Tenis, dvouhra, ME do 14 let ČR, Most 19.-26.7. 
1. místo ČR, podíl Tereza Valentová Tenis, čtyřhra, ME do 14 let ČR, Most 19.-26.7. 
1. místo ČR, podíl Brenda Fruhvirtová Tenis, družstva, ME do 16 let ČR, Říčany 2.8. 
2. místo Markéta Janošová Sportovní lezení, kombin.(kat. A 16 17 let) Rusko, Perm 4.-5.5. 
3. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, obtížnost (kat. J: 18-19) Rusko, Perm 1.-3.5. 
3. místo ČR, podíl Linda Fruhvirtová Tenis, čtyřhra, ME do 18 let Švýcarsko, Klosters 19.7. 
4. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, boulder.(kat. J: 18-19)  Rusko, Perm 1.-3.5. 
8. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, kombin. (kat. J: 18-19) Rusko, Perm 1.-3.5. 
12.místo Adam Bednář Moto, plochá dráha třída do 250 ccm Polsko, Toruň 17.7. 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
3. místo ČR, podíl  Kateřina Štefánková Střelba kule, týmová soutěž SM 3x40 Chorvatsko, Osijek 29.5. 
3. místo Zina Hrdličková Střelba broky, trap Chorvatsko, Osijek 2.6. 
3. místo ČR, podíl Zina Hrdličková Střelba broky, trap družstva Chorvatsko, Osijek 2.6. 
3. místo Daniel Gracík Plavání, 50 m motýl  Itálie, Řím 7.-12.7. 
4. místo ČR, podíl Josef Stránský Střelba broky, skeet družstva Chorvatsko, Osijek 26.-31.5. 
5. místo Veronika Gajdová Box, HK 60 kg Černá Hora, Budva 17.-23.10. 
6. místo ČR, podíl  Kateřina Štefánková Střelba kule, týmová soutěž VzPu Chorvatsko, Osijek 22.5. 

6. místo ČR, Petr Dorničák, Jaromír Hanák,  
Lukáš Buchal Střelba broky, trap družstva   Chorvatsko, Osijek 2.6. 

7. místo ČR, podíl Josef Stránský Střelba broky, skeet mix Chorvatsko, Osijek 26.-31.5. 
8. místo Josef Stránský Střelba broky, skeet Chorvatsko, Osijek 26.-31.5. 
8. místo Petr Dorničák Střelba broky, trap  Chorvatsko, Osijek 2.6. 
8. místo Marcel Albini Zápas, HK 130 kg Německo, Dortmund 28.6.-4.7. 
8. místo Daniel Gracík Plavání, 50 m znak Itálie, Řím 7.-12.7. 
9. místo ČR, podíl Jaromír Hanák  Střelba broky, trap smíšená družstva Chorvatsko, Osijek 3.6. 
10.místo ČR, Zina Hrdličková, Petr Dorničák Střelba broky, trap smíšená družstva Chorvatsko, Osijek 3.6. 

10.místo ČR, Lucie Alex Hrazdírová, Karolína 
Klusková Plavání synchronizované, duet volný Itálie, Řím 4.-7.7. 

11.místo Barbora Šplechtnová Atletika, 200 m Estonsko, Tallinn 15.-18.7. 
12.místo Karolína Klusková Plavání synchronizované, solo volné Itálie, Řím 4.-7.7. 

13.místo ČR, Lucie Alex Hrazdírová,     
Karolína Klusková Plavání synchronizované, duet technický Itálie, Řím 4.-12.7. 

 

 

 

 

 



 

 

8 

DALŠÍ VÝZNAMNÉ MEZINÁRODNÍ 
SOUTĚŽE 

Světový pohár, Evropský pohár, závody a turnaje kategorie A, 
Grand Prix, Světová univerziáda 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Tomáš Macháč ATP Challenger, tenis, dvouhra Kazachstán, Nur Sultan 1.-6.3. 
1. místo Lubomír Jančařík SP stolní tenis, Světová olympijská kvalif. Qatar, Doha 16.3. 
1. místo Gabriela Etrichová GP střelba kule, SM 3x40 Polsko, Wroclaw 25.3. 
1. místo Jiří Přívratský GP střelba kule, LM 3x40 Polsko, Wroclaw 27.3. 
1. místo ČR, podíl Gabriela Etrichová GP střelba kule, MIX Polsko, Wroclaw 28.3. 
1. místo Adam Ondra SP sportovní lezení, bouldering Švýcarsko, Meiringen 16.-17.4. 
1. místo Zina Hrdličková GP střelba broky, trap Chorvatsko, Osijek 1.-2.5. 
1. místo Petr Dorničák GP střelba broky, trap Chorvatsko, Osijek 1.-2.5. 
1. místo ČR, podíl Barbora Šplechtnová Zlatá tretra atletika, 4x100 m Ostrava 19.5. 
1. místo Stanislav Jíra Zlatá tretra atletika, 100 m B2 Ostrava 19.5. 
1. místo Barbora Šplechtnová Zlatá tretra, atletika, 100 m B2 Ostrava 19.5. 
1. místo Adam Ondra SP sportovní lezení, bouldering Salt Lake City 21.-22.5. 
1. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Tour of Malopolska, kat.2.2 UCI Polsko 3.-6.6. 
1. místo Radek Juška Memoriál J. Odložila, atletika, skok daleký Praha 7.6. 

1. místo ČR, podíl Zdeněk Stromšík, Jan 
Jirka, Štěpán Hampl Memoriál J. Odložila, atletika, 4x100 m Praha 7.6. 

1. místo Michaela Smetanová EP mládeže, sportovní lezení, obtížnost Rakousko, Imst 11.-13.6. 

1. místo Markéta Janošová EP sportovní lezení, obtížnost Švýcarsko, 
Ostermundigen 18.-20.6. 

1. místo Jan Bárta SP cyklistika, Course Cycliste de Solidarnosc, 
UCI kat. 2.2 Polsko 23.-26.6. 

1. místo ČR, podíl Veronika Schejbalová SP střelba kule, SP 25 m, družstva ženy Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 
1. místo Petr Novák MT box, HK 64 kg  Ukrajina, Vinnycja 1.-2.7. 
1. místo Martin Pinc MT box, HK +91 kg Ukrajina, Vinnycja 1.-2.7. 
1. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1,2 UCI Maďarsko, Kerekparvers. 10.7. 
1. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 UCI Brno 17.7. 
1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicapovaných, silniční závod Slovensko, Púchov 17.7. 
1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicapovaných, časovka Slovensko, Púchov 18.7. 
1. místo Eliška Adamovská SP sportovní lezení, obtížnost Francie, Briancon 17.-18.7. 
1. místo Josef Stránský GP střelba broky, skeet junioři Itálie, Porpeto 31.7.-1.8. 
1. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Memorial H. Lasaka, UCI kat.1,2 Polsko 15.8. 
1. místo Jan Louda Czech Open, badminton, dvouhra Brno 27.10. 
1. místo Hana Matelová WTT Contenders, stolní tenis, dvouhra Tunis 30.10. 
1. místo ČR, podíl Adam Dobeš EP boby, dvojbob Norsko, Lillehammer 11.11. 
1. místo Markéta Davidová SP biatlon, vytrvalostní závod 15 km Švédsko, Östersund 27.11. 
2. místo Anna Fernstädtová SP Skeleton Německo, Königssee 22.1. 
2. místo Aneta Brabcová GP střelba kule, SM 3x40 Polsko, Wroclaw 25.3. 
2. místo Jiří Petr EO judo, do 90 kg Chorvatsko, Záhřeb 2.5. 
2. místo ČR, podíl Pavlína Flamíková SP veslování, dvojka bez korm. Chorvatsko, Záhřeb 1.5. 
2. místo Artur Omarov Kvalifikace na OH, zápas HK 97 kg Bulharsko, Sofie 6.-9.5. 

2. místo ČR, podíl Zdeněk Stromšík, Jan 
Jirka Zlatá tretra atletika, 4x100 m Ostrava 19.5. 

2. místo Michal Desenský Zlatá tretra atletika, 400 m  Ostrava 19.5. 
2. místo ČR, podíl Pavlína Flamíková SP veslování, celk. SP dvojka bez korm.   6.6. 



 

 

9 

2. místo Petr Svoboda Meeting atletika, 1510 m př., Pro Athlé Tour 
Marseille Francie, Marseille 9.6. 

2. místo Adam Sebastian Helecelet Meeting atletika, desetiboj, splněn limit na OH Španělsko, Arona 12.-13.6. 

2. místo Kristiina Mäki GP Poznaň Athletics, 1500 m, splněn limit na 
OH Polsko, Poznaň 13.6. 

2. místo Jan Louda Iberdrola Spanish Open, badminton dvouhra Španělsko 16.-19.6. 
2. místo Markéta Janošová EP mládeže, sportovní lezení, obtížnost Rakousko, Imst 13.6. 

2. místo Jakub Ťoupalík SP, cyklistika, Course Cycliste de Solidarnosc, 
UCI kat. 2.2 Polsko 23.-26.6. 

2. místo ČR, podíl Jakub Tomeček, 
Daniel Korčák SP střelba broky, skeet družstva muži Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 

2. místo ČR, podíl Jiří Lipták SP střelba broky, trap družstva muži Chorvatsko, Osijek 1.7. 
2. místo ČR, podíl Martin Strnad SP střelba kule, RP 25, družstva muži Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 
2. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Sibiu Tour, kat. UCI 2.1 Rumunsko 3.-6.7. 
2. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 UCI Polsko 18.7. 
2. místo Michaela Smetanová EPM sportovní lezení, obtížnost juniorky Slovensko, Žilina 29.7.-1.8. 

2. místo Markéta Janošová EPM sportovní lezení, obtížnost juniorky-
celkové pořadí EPM     

2. místo Jiří Lipták Finále SP - celkové hodnocení trap Kypr, Larnaka 2021 
3. místo Lenka Bernardová MT box, HK 57 kg Srbsko, Sombor 12.1. 
3. místo Dominik Dvořák SP dvojbob: celkově Rakousko, Igls 30.1. 
3. místo ČR, podíl Anna Šindelářová SP střelba broky, skeet MIX Egypt, Káhira 25.-28.2. 

3. místo 
ČR, Anna Tkadlecová, Tereza 
Voborníková, Milan Žemlička, 
Adam Václavík 

IBU Cup biatlon, mix štafeta Rakousko, Obertilliach 14.3. 

3. místo Adam Ťoupalík GP Adria Mobil, cyklistika, SP kat. 1.2 UCI Slovinsko, Novo Město 28.3. 
3. místo Moira Catherine Stewartová Švýcarský maraton, atletika Švýcarsko, Belp 3.4. 
3. místo David Klammert GS judo, HK 90 kg Turecko, Antalya 4.4. 
3. místo Kateřina Štefánková GP střelba kule, SM 60 Chorvatsko, Osijek 1.5. 
3. místo Alice Matějčková EO judo, do 63 kg Chorvatsko, Záhřeb 2.5. 
3. místo Adéla Hanzlíčková Kvalifikace na OH, zápas HK 97 kg Bulharsko, Sofie 6.-9.5. 
3. místo Maxim Schejbal GP box, HK 75 kg Ústí nad Labem 5.-8.5. 
3. místo Martin Pinc GP box, HK +91 kg Ústí nad Labem 5.-8.5. 
3. místo Marek Bárta EP atletika, disk Chorvatsko, Split 8.-9.5. 
3. místo Radek Juška Zlatá tretra atletika, skok daleký Ostrava 19.5. 
3. místo Štěpán Hampl Zlatá tretra atletika, 100 m B2 Ostrava 19.5. 
3. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Alpes Isère Tour,UCI kat. 2.2 Francie 19.-23.5. 
3. místo Michal Schlegel SP cyklistika, GP Slovenia UCI 1.2 Slovinsko 30.5. 
3. místo Jan Tesař Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m Praha 7.6. 
3. místo Petr Svoboda Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př. Praha 7.6. 
3. místo Diana Mezulianiková GP Folksam, atletika, 1500 m Švédsko, Sollentuna 13.6. 

3. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Oberöstererreichrundfahrt, UCI 
2.2 Rakousko 10.-13.6. 

3. místo Dominika Ponížilová SP sportovní gymnastika, přeskok Chorvatsko, Osijek 10.-13.6. 

3. místo ČR, podíl Anna Šindelářová, 
Barbora Šumová SP střelba broky, skeet družstva ženy Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 

3. místo ČR, podíl  Adam Friedrich Visegrad 4, vzpírání družstva Polsko, Siedlec 12.6. 
3. místo ČR, podíl  Zina Hrdličková SP střelba broky, trap družstva ženy Chorvatsko, Osijek 1.7. 
3. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, LM 3x40 družstva muži Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 
3. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 Polsko 11.7. 
3. místo Martin Stráník SP sportovní lezení, obtížnost Francie, Chamonix 13.-14.7. 
3. místo Petr Kelemen SP cyklistika, Dookola Mazowsza, UCI kat. 2.2 Polsko 14.-17.7. 
3. místo Martin Stráník SP sportovní lezení, obtížnost Francie, Briancon 17.-18.7. 

3. místo ČR, podíl Josef Stránský, Martin 
Včelička GP střelba broky, skeet družstva junioři Itálie, Porpeto 31.7.-1.8. 

3. místo Markéta Janošová EPM sportovní lezení, obtížnost kategorie A Slovensko, Žilina 29.7.-1.8. 
3. místo Marek Chrascina SP atletika, dlouhý horský běh 22,05 km Jánské Lázně 15.8. 
3. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Memorial H. Lasaka, UCI kat.1,2 Polsko 15.8. 



 

 

10 

3. místo Martin Pek SP skateboarding Ukrajina, Kyjev 13.-15.8. 
3. místo Petr Chlupáč Zlatá stuha, plochá dráha Pardubice 2.10. 

3. místo Matěj Zahálka SP cyklistika, Circuit des Ardennes Inter. UCI 
2.2 Francie 7.-10.10. 

3. místo ČR, Hana Matelová, Lubomír 
Jančařík SP stolní tenis, čtyřha Mix Slovinsko, Novo Masto 13.11. 

3. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Kanada, Calgary 11.12. 

3. místo 
ČR,  Gabriela Masaříková, 
Tereza Jandová, Jakub Kocián, 
Ondřej Mánek 

Junior Cup biatlon, mix štafeta Itálie, Martello 19.12. 

4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 24.1. 

4. místo ČR, Dominik Dvořák, Jakub 
Nosek SP dvojbob Rakousko, Igls 30.1. 

4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 31.1. 
4. místo Jiří Přívratský GP střelba kule, LM 3x40 Polsko, Wroclaw 25.3. 
4. místo Karolína Brabcová GP střelba kule, VzPu 60 Polsko, Wroclaw 26.3. 

4. místo ČR, Jiří Přívratský, Karolína 
Brabcová GP střelba kule, MIX Polsko, Wroclaw 28.3. 

4. místo Alžběta Dufková SP plavání synchronizované, technic. s. Rusko, Kazaň 14.4. 
4. místo Alžběta Dufková SP plavání synchronizované, volné solo Rusko, Kazaň 14.4. 

4. místo ČR,  Veronika Činková, Kristýna 
Neuhortová SP veslování, dvojskif lehkých vah Chorvatsko, Záhřeb 2.5. 

4. místo Anna Šindelářová SP střelba broky, skeet ženy Itálie, Lonato 10.5. 

4. místo ČR, podíl Anna Šindelářová, 
Barbora Šumová SP střelba broky, skeet družstva Maďarsko, Budapešť 11.5. 

4. místo Michal Desenský Memoriál J. Odložila, atletika, 400 m Praha 7.6. 

4. místo Kristiina Mäki Meeting atletika, 1500 m, Pro Athlé Tour 
Marseille Francie, Marseille 9.6. 

4. místo ČR, Jakub Tomeček, Barbora 
Šumová SP střelba broky, skeet mix Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 

4. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1,2 UCI Maďarsko, Kerekparvers 10.7. 
4. místo Maxim Habanec SP skateboarding Praha 4.-5.9. 
4. místo Moira Catherine Stewartová MZ atletika, půlmaraton Itálie, Řím 17.10. 
4. místo ČR, podíl Adam Dobeš EP boby, dvojbob Norsko, Lillehammer 12.11. 
4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 5000 metrů Norsko, Stavanger 19.11. 
4. místo Michal Krčmář SP biatlon, stíhací závod 12,5 km Švédsko, Östersund 5.12. 

4. místo 
ČR, Ondřej Mánek, Jakub 
Kudrnáč, Josef Kabrda, Luděk 
Abrahám  

IBU Cup junior, štafeta 4x7,5 km Itálie, Martell 12.12. 

5. místo Markéta Davidová SP biatlon, závod s hromad. startem  Itálie, Anterselva 23.1. 
5. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení 1500m+3000m celkově Nizozemsko, Heerenveen 31.1. 
5. místo Anna Fernstädtová SP skeleton celkově Rakousko, Igls 31.1. 
5. místo Anna Šindelářová SP střelba broky, skeet ženy Egypt, Káhira 25.-28.2. 
5. místo Alice Matějčková EO judo, HK 78 kg Praha 27.-28.2. 
5. místo ČR, podíl Hana Matelová SP stolní tenis, čtyřhra žen Qatar, Doha 28.2.-6.3. 

5. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Istrian Spring Trophy,      kat. 2.2 
UCI Chorvatsko, Poreč 11.-14.3. 

5. místo ČR, podíl Hana Matelová SP stolní tenis, čtyřhra žen Qatar, Doha 8.-13.3. 
5. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Slovenian Istria, UCI kat.1.2 Slovinsko, Izola 21.3. 
5. místo Markéta Davidová SP biatlon,celkové pořadí vytrval. závodů     
5. místo Jiří Přívratský GP střelba kule, VzPu 60 Polsko, Wroclaw 26.3. 
5. místo Miloš Bartl GP box, HK 75 kg Ústí nad Labem 5.-8.5. 
5. místo Martina Schmoranzová GP box, HK 69 kg Ústí nad Labem 5.-8.5. 
5. místo ČR, podíl Jakub Tomeček SP skeet družstva Itálie, Lonato 11.5. 
5. místo ČR, podíl Pavlína Flamíková SP veslování, dvojka bez kormidelníka Itálie, Sabaudia 4.-6.6. 

5. místo ČR, Kristýna Neuhortová, 
Veronika Činková SP veslování, dvojskif lehkých vah Itálie, Sabaudia 4.-6.6. 

5. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 Polsko 11.7. 
5. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 UCI Brno 17.7. 
5. místo Michal Navrátil Red Bull, skoky do vody - celkově     



 

 

11 

5. místo Daniel Klíma Zlatá stuha, plochá dráha Pardubice 2.10. 

5. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Circuit des Ardennes Inter. UCI 
2.2 Francie 7.-10.10. 

5. místo Jan Kvěch Memoriál L. Tomíčka 52. roč.,pl. dráha Praha 4.10. 
5. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m USA, SLC 4.-6.12. 
5. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 3000 m Německo, Inzell 4.-5.12. 
5. místo Jessica Jislová SP biatlon, závod s hromad. startem  Francie, Annecy 19.12. 
5. místo Ondřej Mánek Junior Cup biatlon, sprint junioři Itálie, Martello 15.12. 
5. místo Martina Dubovská EP alpské lyžování, slalom Itálie, V.Aurina Ahrntal 16.12. 
5. místo Jan Volár Triatlon, Asijský pohár Dehrejn 17.12. 
6. místo Kateřina Razýmová Tour de Ski běh na lyžích, Masstart 10km Itálie, Val di Fiemme 10.1. 

6. místo 
ČR, Eva Puskarčíková, Jessica 
Jislová, Markéta Davidová, 
Lucie Charvátová 

SP biatlon štafeta 4x6 km Německo, Oberhof 16.1. 

6. místo Martina Dubovská EP alpské lyžování, slalom Rakousko,Zell am See 25.1. 
6. místo Martina Dubovská EP alpské lyžování, slalom Rakousko,Zell am See 26.1. 
6. místo ČR, podíl Kateřina Razýmová SP běh na lyžích, sprint dvojic volně Švédsko, Ulricehamn 7.2. 
6. místo Barbora Šumová SP střelba broky, skeet ženy Egypt, Káhira 25.-28.2. 

6. místo ČR, podíl Barbora Šumová, 
Jakub Tomeček SP střelba broky, skeet MIX Egypt, Káhira 25.-28.2. 

6. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5km Nové Město na Moravě 13.3. 
6. místo Ondřej Moravec SP biatlon,celkové pořadí vytrval. závodů     
6. místo Aneta Brabcová GP střelba kule, SM 3x40 Polsko, Wroclaw 27.3. 
6. místo Jiří Přívratský GP střelba kule, LM 60 Polsko, Wroclaw 28.3. 
6. místo Jan Jirka Zlatá tretra atletika, 200 m Ostrava 19.5. 
6. místo Diana Mezulianiková Zlatá tretra atletika, 1500 m Ostrava 19.5. 
6. místo Jakub Bystroň Zlatá tretra atletika, skok daleký Ostrava 19.5. 
6. místo ČR, podíl Pavlína Flamíková SP veslování, dvojskif lehkých vah Švýcarsko, Luzern 26.-23.5. 
6. místo Jakub Ťoupalík SP cyklistika, Carpat. Couriers Race U23 Polsko 29.-30.5. 
6. místo Zdeněk Stromšík Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m Praha 7.6. 
6. místo Barbora Šplechtnová Memoriál J. Odložila, atletika, 200 m Praha 7.6. 
6. místo Diana Mezulianiková Memoriál J. Odložila, atletika, 800 m Praha 7.6. 
6. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 UCI Polsko 18.7. 
6. místo Michal Navrátil RED BULL, skoky do vody Irsko, Down Patrick 11.-12.9. 
6. místo Daniel Klíma Memoriál L. Tomíčka 52. roč., pl. dráha Praha 4.10. 
6. místo Matěj Zábojník SP plavání, 200 m prsa  Maďarsko, Budapešť 7.-9.10. 
6. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Polsko, Tomaszow 12.-14.11. 
6. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování slalom Finsko, Levi 21.11. 
6. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, shorttrack 3000 m  Německo, Inzell 27.11. 
6. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 10 km Rakousko, Hochfilzen 12.12. 
7. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5km Německo, Oberhof 8.1. 
7. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Švýcarsko, St. Moritz 15.1. 
7. místo Jan Svoboda EO judo, HK 73 kg Praha 27.-28.2. 
7. místo ČR, podíl Aneta Brabcová GP střelba kule, MIX Polsko, Wroclaw 28.3. 
7. místo ČR, podíl Hana Adámková SP střelba broky, skeet družstva Maďarsko, Budapešť 11.5. 
7. místo Daniel Vejražka Zlatá tretra atletika, 100 m B2 Ostrava 19.5. 
7. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Tour of Malopolska, kat.2.2  Polsko 3.-6.6. 
7. místo Jan Volár Triatlon Ukrajina, Dnipro 5.-6.6. 
7. místo Jiří Přívratský SP střelba kule, LM 3x40  Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 
7. místo Michal Schlegel SP cyklistika, Visegrad 4, kat. 1.2 Polsko 11.7. 
7. místo Michal Navrátil Red Bull high jump, skoky do vody Itálie, Polignáno a Mare 25.-26.9. 
7. místo Josef Franc Memoriál L. Tomíčka 52. roč., pl. dráha Praha 4.10. 
7. místo Filip Chrápavý SP plavání, 200 m prsa Maďarsko, Budapešť 7.-9.10. 
7. místo Tereza Voborníková IBU Cup biatlon, stíhací závod Švédsko, Idre 28.11. 



 

 

12 

7. místo 
ČR, Jessica Jislová, Eva 
Puskarčíková, Markéta 
Davidová, Lucie Charvátová 

SP biatlon, štafeta 4x6 km  Švédsko, Östersund 5.12. 

7. místo Ondřej Mánek IBU Cup junior biatlon, vytrvalostní záv.  Itálie, Martell 10.12. 
8. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Německo, Winterberg 8.1. 
8. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 1500 m Nizozemsko, Heerenveen 30.1. 
8. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování, slalom Slovensko, Jasná 6.-7.3. 

8. místo ČR, Natálie Jurčová, Tomáš 
Mikyska IBU Cup biatlon, singl mix štafeta Rakousko, Obertilliach 14.3. 

8. místo Petr Kelemen SP cyklistika, Slovenian Istria, UCI kat. 1.2 Slovinsko, Izola 21.3. 
8. místo Karolína Brabcová GP střelba kule, SM 60 Polsko, Wroclaw 28.3. 
8. místo Veronika Schejbalová GP střelba kule, SP 30+30 Polsko, Wroclaw 28.3. 
8. místo Zdeněk Stromšík Zlatá tretra atletika, 100 m  Ostrava 19.5. 
8. místo Jan Tesař Zlatá tretra atletika, 400 m  Ostrava 19.5. 
8. místo Adam Sebastian Helecelet Zlatá tretra atletika, skok daleký Ostrava 19.5. 
8. místo Kryštof Duchan Zlatá tretra atletika, 800 m Ostrava 19.5. 
8. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Alpes Isère Tour, UCI  2.2 Francie 19.-23.5. 
8. místo Martin Konečný Memoriál J. Odložila, atletika, oštěp Praha  7.6. 
8. místo Michal Navrátil RED BULL, skoky do vody Francie, Rapfael 11.-12.6. 
8. místo Adam Ondra SP sportovní lezení, obtížnost Rakousko, Innsbruck 23.-26.6. 
8. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu družstva muži Chorvatsko, Osijek 28.6.-2.7. 

8. místo ČR, Aneta Brabcová, Karolína 
Brabcová SP střelba kule, VzPu družstva ženy Chorvatsko, Osijek 28.6.-2.7. 

8. místo Martin Podhráský SP střelba kule, RP 2x30 Chorvatsko, Osijek 28.6.-2.7. 
8. místo Markéta Janošová EP sportovní lezení Polsko, Krakow 7.-9.8. 
8. místo Matěj Zahálka SP cyklistika, Memorial H. Lasaka, UCI kat.1,2 Polsko 15.8. 
8. místo Maxim Habanec SP skateboarding Ukrajina, Kyjev 13.-15.8. 
8. místo Martin Pek SP skateboarding Praha 4.-5.9. 
8. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, shorttrack 3000 m J Německo, Inzell 27.11. 
8. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, shorttrack masstart J Německo, Inzell 27.11. 
8. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, shorttrack masstart  Německo, Inzell 27.11. 
8. místo Jakub Kočí SPJ rychlobruslení, shorttrack masstart J Německo, Inzell 27.11. 

8. místo 
ČR, Jessica Jislová, Tereza 
Voborníková, Markéta Davidová, 
Eva Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km  Rakousko, Hochfilzen 11.12. 

8. místo Markéta Davidová SP biatlon, závod s hromad. startem Francie, Annecy 19.12. 

8. místo ČR, podíl  
Josef Kabrda Junior Cup biatlon, singl mix štafeta Itálie, Martello 17.12. 

8. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Německo, Altenberg 17.12. 
9. místo Kateřina Razýmová Tour de Ski běh na lyžích, 10km Itálie, Toblach 6.1. 

9. místo 
ČR, Dominik Dvořák, Jakub 
Nosek, Jan Šindelář, Dominik 
Suchý 

SP boby, čtyřbob Německo, Winterberg 10.1. 

9. místo 
ČR, Tereza Jandová, Tereza 
Voborníková, Eliška Teplá, 
Gabriela Masaříková 

IBU Cup biatlon, štafeta 4x6 km Německo, Arber 17.1. 

9. místo ČR, Adam Dobeš, Jaroslav 
Kopřiva EP dvojbob Rakousko, Igls 13.1. 

9. místo ČR, podíl Adam Dobeš, Jaroslav 
Kopřiva, Marek Bakalár EP čtyřbob Rakousko, Igls 15.1. 

9. místo ČR, Jonáš Mareček, Tereza 
Voborníková IBU Cup biatlon, štafeta singl MIX Německo, Arber 23.1. 

9. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 1500 m Nizozemsko, Heerenveen 23.1. 
9. místo Kateřina Razýmová SP běh nalyžích, 10 km volně Švédsko, Falun 29.1. 
9. místo Dominik Dvořák SP čtyřbob: celkově Rakousko, Igls 31.1. 

9. místo 
ČR, Anna Tkadlecová, Natálie 
Jurčová, Klára Polednová, 
Tereza Vinklárková 

IBU Cup biatlon, štafeta 4x6 km Slovensko, Osrblie 18.2. 

9. místo Tomáš Mikyska IBU Cup biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Obertilliach 10.3. 
9. místo Milan Žemlička IBU Cup biatlon, sprint 10 km Rakousko, Obertilliach 13.3. 



 

 

13 

9. místo Markéta Davidová SP biatlon,celkové pořadí záv. s hrom.st. Švédsko, Östersund 21.3. 
9. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování, slalom Švýcarsko, Lenzerheide 20.3. 
9. místo Veronika Schejbalová GP střelba kule, VzPi 60 Polsko, Wroclaw 28.3. 
9. místo ČR, podíl Anna Šindelářová   SP střelba broky, smíšená družstva Maďarsko, Budapešť 12.5. 
9. místo Filip Sasínek Zlatá tretra atletika, 1500 m Ostrava 19.5. 
9. místo ČR, podíl Petra Kuříkovíá Kvalifikace na OH, triatlon-štafeta Portugalsko, Lisabon 22.-23.5. 
9. místo Alois Kaňkovský SP cyklistika, GP Slovenia UCI 1.2 Slovinsko 30.5. 

9. místo ČR, podíl Michala Pospíšilová, 
Zuzana Štěpánková SP veslování, párová čtyřka Itálie, Sabaudia 4.-6.6. 

9. místo Hana Adámková SP střelba broky, skeet ženy Chorvatsko, Osijek 22.6.-1.7. 
9. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Sibiu Tour, kat. UCI 2.1 Rumunsko 3.-6.7. 

9. místo Michal Navrátil Skoky do vody, Red Bull Cup Bosna a Hercegovina, 
Mostar 26.-28.8. 

9. místo Kristiina Mäki Mítink diamantové ligy, atletika, míle Belgie, Brusel 3.9. 

9. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Circuit des Ardennes Inter. UCI 
2.2 Francie 7.-10.10. 

9. místo Matěj Zábojník SP plavání, 100 m prsa Maďarsko, Budapešť 7.-9.10. 
9. místo Jakub Tomeček SP střelba broky, skeet Kypr, Larnaka 18.-24.10. 
9. místo Tereza Voborníková IBU Cup biatlon, závod s hromad. startem Norsko, Sjusjoen 4.12. 

9. místo 
ČR, Adam Václavík, Jakub 
Štvrtecký, Mikuláš Karlík,    
Michal Krčmář 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Rakousko, Hochfilzen 12.12. 

9. místo Nikola Zdráhalová SP rychlobruslení, 1500 m Kanada, Calgary 12.12. 
10.místo Kateřina Razýmová Tour de Ski celkově, běh na lyžích Itálie, Val di Fiemme 10.1. 
10.místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5km Německo, Oberhof 14.1. 

10.místo 
ČR, Eva Puskarčíková, Jessica 
Jislová, Markéta Davidová, 
Lucie harvátová 

SP biatlon, štafeta žen 4x6 km Itále, Anterselva 24.1. 

10.místo 
ČR, Jakub Kocián, Tomáš 
Krupčík, Adam Václavík, Josef 
Kabrda 

IBU Cup biatlon, štafeta mužů 4x7,5 km Slovensko, Osrblie 18.2. 

10.místo 
ČR, Michal Krčmář, Ondřej 
Moravec, Milan Žemlička, Adam 
Václavík 

SP biatlon, štafeta mužů 4x7,5 km Nové Město na Moravě 5.3. 

10.místo Lucie Charvátová SP biatlon, sprint 7,5km Nové Město na Moravě 12.3. 
10.místo Martina Dubovská SP alpské lyžování, slalom - koneč.poř. Švýcarsko, Lenzerheide 20.3. 
10.místo Karolína Brabcová GP střelba kule, SM 3x40 Polsko, Wroclaw 25.3. 

10.místo ČR, podíl  Michal Desenský SP atletika, štafeta 4x400m, splněn limit na MS 
2022 Polsko, Chorzów 1.5. 

10.místo ČR, podíl Aneta Brabcová SP střelba kule, SM 3x40 družstva ženy Chorvatsko, Osijek 28.6.-2.7. 

10.místo ČR, Veronika Schejbalová, 
Pavel Schejbal SP střelba kule, VzPi mix družstva Chorvatsko, Osijek 28.6.-2.7. 

10.místo Eliška Adamovská SP sportovní lezení, obtížnost Francie, Chamonix 13.-14.7. 
10.místo Martin Stráník SP sportovní lezení, obtížnost Slovinsko, Kranj 4.9. 

10.místo Jan Bárta SP cyklistika, Circuit des Ardennes Inter. UCI 
2.2 Francie 7.-10.10. 

10.místo Václav Milík Memoriál L. Tomíčka 52. roč., pl. dráha Praha 4.10. 
10.místo Filip Chrápavý SP plavání, 100 m prsa Maďarsko, Budapešť 7.-9.10. 
10.místo Barbora Šumová SP střelba broky, skeet Kypr, Larnaka 18.-24.10. 
10.místo Tereza Voborníková IBU Cup biatlon, sprint 7,5 km Švédsko, Idre 27.11. 

10.místo ČR, podíl Adam Dobeš,     
Michal Dobeš EP boby, čtyřbob Německo, Altenberg 27.11. 

10.místo Tereza Voborníková IBU Cup biatlon, supersprint  Norsko, Sjusjoen 1.12. 
10.místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1500 m Německo, Inzell 4.-5.12. 
10.místo ČR, Adam Dobeš, Michal Dobeš EP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 11.-12.12. 
10.místo Nikola Zdráhalová SP rychlobruslení, mass start Kanada, Calgary 13.12. 
11.místo Markéta Davidová SP biatlon konečné pořadí  Švédsko, Östersund 21.3. 

 

 



 

 

14 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - 
TITUL MISTR ČR 

ATLETIKA 
1. místo Adam Sebastian Helcelet Víceboj - sedmiboj Praha 13.-14.2. 
1. místo Filip Sasínek 1500m Ostrava 21.2. 
1. místo Diana Mezulianiková 1500m Ostrava 21.2. 
1. místo Petr Svoboda 60m př. Ostrava 21.2. 
1. místo Jakub Bystroň Skok daleký Ostrava 21.2. 
1. místo Viktorie Ondrová Skok o tyči - dorostenky Ostrava 6.-7.3. 
1. místo Pavla Štoudková 800 m - dorostenky Ostrava 6.-7.3. 
1. místo Moira Stewartová 10 000 m Slovensko, Skalica 24.4. 
1. místo Eva Vrabcová Maraton Praha 30.5. 
1. místo Ester Bendová 100 m př. juniorky Kladno 19.-20.6. 
1. místo Ester Bendová 400 m př. juniorky Kladno 19.-20.6. 
1. místo Pavla Štoudková 800m Kladno 19.-20.6. 
1. místo Viktorie Ondrová skok o tyči - dorostenky Kladno 19.-20.6. 
1. místo Jan Jirka 200 m, ČR rekord Zlín 26.-27.6. 
1. místo Matěj Krsek 400 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Viktor Šinágl 1500 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Diana Mezuliániková 1500 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Viktor Šinágl 5000 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Moira Stewartová 5000 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Petr Svoboda 110 m př. Zlín 26.-27.6. 
1. místo Podíl Štěpán Hampl, Stanislav Jíra 4x 100 m Zlín 26.-27.6. 
1. místo Radek Juška Skok daleký Zlín 26.-27.6. 
1. místo Marek Barta Hod diskem Zlín 26.-27.6. 
1. místo Marek Chrascina Dlouhý horský běh 22,05 km Jánské Lázně 15.8. 
1. místo Daniel Lehár 400 m, MČR do 22 let Plzeň 28.-29.8. 
1. místo Podíl Stanislav Jíra, Štěpán Hampl 4x100 m Plzeň 28.-29.8. 
1. místo Podíl Matěj Krsek, Daniel Lehár 4x400 m Plzeň 28.-29.8. 
1. místo Moira Stewartová 10 km Praha Běchovice 26.9. 

BOX 
1. místo Miloš Bartl HK 75 kg Třeboň 17.12. 
1. místo Martin Pinc HK +92 kg Třeboň 18.12. 

 

CYKLISTIKA 
1. místo Martina Sáblíková Trenažér Praha 25.3. 
1. místo Nikola Nosková Časovka Bánovce nad Bebravou 17.6. 
1. místo Michael Kukrle Silniční závod Bánovce nad Bebravou 20.6. 

1. místo Alois Kaňkovský, Petr Kelemen, Michal 
Schlegl, Jakub Ťoupalík Časovka družstev   5.9. 

 



 

 

15 

MOTO 
1.místo Podíl Ondřej Smetana Plochá dráha - dvojice Slaný 25.8. 
1.místo Jan Macek Plochá dráha, MČR do 21 let   31.8. 
1.místo Petr Chlupáč Plochá dráha, MČR do 19 let   31.8. 
1.místo Václav Milík Plochá dráha, MČR Březolupy 28.9. 
1.místo OLYMP Praha Petr Chlupáč, Daniel Klíma Plochá dráha - juniorská družstva Kopřivnice 10.10. 

 

PLAVÁNÍ 
1.místo Jan Čejka 200 m znak Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Jan Čejka 200 m polohový závod Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Jan Čejka 50 m znak Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Jan Čejka 100 m znak Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Daniel Gracík 50 m motýl, rekord JČR Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Filip Chrápavý 50 m prsa Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Filip Chrápavý 100 m prsa Ústí nad Labem 18.-20.6. 
1.místo Matěj Zábojník 200 m prsa Ústí nad Labem 18.-20.6. 

1.místo Podíl Jan Čejka, Daniel Gracík,  
Kateřina Burianová Štafeta 4x100 m PZ mix Ústí nad Labem 18.-20.6. 

1.místo Podíl Marek Osina, Filip 
Chrápavý,Matěj Zábojník Štafeta 4x100 m PZ muži Ústí nad Labem 18.-20.6. 

1.místo Podíl  Alena Benešová, Lucie 
Zubalíková, Matěj Kozubek Štafeta 4x1,25 km Račice 21.-22.8. 

1.místo Jakub Bursa 200m polohový závod Praha 10.-12.9. 
1.místo Jakub Bursa 400 m polohový závod Praha 10.-12.9. 
1.místo Podíl Karolína Klusková Synchronizované plavání - technic. duo Brno 2.-3.10. 

1.místo Karolína Klusková, 
 Alex Lucie Hrazdírová Synchronizované plavání - volné duo Brno 2.-3.10. 

1.místo Karolína Klusková Synchronizované plavání - technic. solo Brno 2.-3.10. 
1.místo Karolína Klusková Synchronizované plavání - volné solo Brno 2.-3.10. 

1.místo Karolína Klusková, Alex Lucie 
Hrazdírová Synchronizované plavání juniorky technické duo Olomouc 16.-17.10. 

1.místo Karolína Klusková, Alex Lucie 
Hrazdírová Synchronizované plavání juniorky volné duo Olomouc 16.-17.10. 

1.místo Karolína Klusková Synchronizované plavání juniorky technické solo Olomouc 16.-17.10. 
1.místo Karolína Klusková Synchronizované plavání juniorky volné solo Olomouc 16.-17.10. 
1.místo Karolína Klusková Synchronizované plavání juniorky-figury Olomouc 16.-17.10. 
1.místo Marek Osina 50 m znak Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Marek Osina 200 m polohový závod Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Marek Osina 100 m znak Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Marek Osina 400 m polohový závod Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Radim Švarc 50 m motýl Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Albert Moc 100 m motýl Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Alena Benešová 200 m motýl Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Natálie Jandíková 50 m prsa Plzeň 16.-19.12. 
1.místo Natálie Jandíková 100 m prsa Plzeň 16.-19.12. 

 

STŘELBA BROKY 
1. místo Fabio Beccari Trap Brno 19.-23.8. 
1. místo Jakub Tomeček Skeet Brno 19.-23.8. 
1. místo Josef Stránský Skeet junioři Brno 19.-23.8. 
1. místo Barbora Šumová, Jakub Tomeček Skeet mix Brno 19.-23.8. 
1. místo Zina Hrdličková, Jan Borkovec Trap mix Brno 19.-23.8. 



 

 

16 

STŘELBA KULE 
1. místo Jiří Přívratský LM 60 junioři Plzeň 17.9. 

1. místo Podíl Jiří Přívratský,  
Ondřej Bílek LM 60 družstva junioři Plzeň 17.9. 

1. místo Jiří Přívratský LM 3x40 junioři Plzeň 18.9. 
1. místo Aneta Brabcová SM 3x40 Plzeň 18.9. 
1. místo Aneta Brabcová, Lucie Brázdová, Karolína Brabcová SM 3x40 družstva ženy Plzeň 18.9. 
1. místo Aneta Brabcová SM 60 Plzeň 19.9. 
1. místo Aneta Brabcová, Lucie Brázdová, Karolína Brabcová SM 60 družstva ženy Plzeň 19.9. 
1. místo  Kateřina Štefánková SM 60 juniorky Plzeň 19.9. 
1. místo Podíl Pavel Schejbal, Jakub Sochor LP 60 družstva muži Plzeň 17.9. 
1. místo Aneta Brabcová VzPu 60 ženy Plzeň 17.10. 
1. místo Kateřina Štefánková VzPu 60 juniorky Plzeň 17.10. 
1. místo Podíl Jiří Přívratský, Ondřej Bílek VzPu 60 junioři družstva Plzeň 17.10. 
1. místo Pavel Schejbal VzPi 60 muži Plzeň 16.10. 
1. místo Veronika Schejbalová VzPi 60 ženy Plzeň 16.10. 

 

BADMINTON  
1. místo Jan Louda Dvouhra Praha 19.9. 
1. místo Adam Mendrek Čtyřhra Praha 19.9. 
1. místo Tereza Švábíková Dvouhra Praha 19.9. 
1. místo Jan Louda Dvouhra (mezinárodní MČR) Brno 23.-24.10. 

 

STOLNÍ TENIS 
1. místo Hana Matelová Dvouhra Havířov 11.10. 

 

ÚPOLOVÉ SPORTY - JUDO, ZÁPAS, TAEKWONDO 
1. místo Alice Matějčková Judo, HK + 78 kg Olomouc 2.-3.10. 
1. místo Jiří Petr Judo, HK 90 kg Olomouc 2.-3.10. 
1. místo David Klammert Judo, HK 100 kg Olomouc 2.-3.10. 
1. místo Štěpán David Zápas volný styl, HK 125 kg Praha 16.10. 
1. místo Matouš Vondál Zápas volný styl, HK 97 kg Praha 16.10. 
1. místo Vojtěch Piskoř Zápas volný styl, HK 88 kg Praha 16.10. 

 

VZPÍRÁNÍ 
1. místo Adam Friedrich HK 102 kg, výkon 260 kg, nadh. 150 kg, do 17 let Plzeň 10.7. 
1. místo Jakub Gorný HK 102 kg, výkon 331 kg, do 23 let Holešov 24.-25.7. 
1. místo Adam Friedrich HK 109 kg, výkon 260 kg Holešov 24.-25.7. 
1. místo Jana Weisserová HK 55 kg, výkon 144 kg Holešov 24.-25.7. 
1. místo Petr Stránský HK 81 kg, výkon 275 kg,         Akademické MČR Brno 14.8. 
1. místo Martin Štreichl HK 96 kg, výkon 310 kg,         Akademické MČR Brno 14.8. 
1. místo Josef Kolář HK nad 96 kg, výkon 332 kg, Akademické MČR Brno 14.8. 
1. místo Petr Stránský HK 73 kg, výkon 288 kg Praha 11.9. 
1. místo Josef Kolář HK 96 kg, výkon 320 kg Praha 11.9. 
1. místo Jakub Gorný HK 102 kg, výkon 332 kg Praha 11.9. 



 

 

17 

1. místo Jiří Gasior HK 109 kg, výkon 327 kg Praha 11.9. 
1. místo Kamil Kučera HK +109 kg, výkon 390 kg Praha 11.9. 
1. místo Tereza Králová HK +87 kg, výkon 160 kg Praha 12.9. 
1. místo Adam Friedrich HK +109 kg, výkon 277 kg, MČR do 20 let Brno 6.-7.11. 

 

BIATLON 
1. místo Michal Krčmář Sprint na kolečkových lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Markéta Davidová Sprint na kolečkových lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Tereza Voborníková Sprint na kolečkových lyžích, juniorky Letohrad 4.9. 
1. místo Tomáš Mikyska Sprint na kolečkových lyžích, junioři Letohrad 4.9. 
1. místo Lenka Bártová Sprint na kolečkových lyžích, dorostenky Letohrad 4.9. 
1. místo Tereza Voborníková Supersprint na kolečkových lyžích, jun. Letohrad 4.9. 
1. místo Michal Krčmář Supersprint na kolečkových lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Jakub Štvrtecký Stíhací závod na kolečkových lyžích Letohrad 5.9. 
1. místo Klára Polednová Stíhací závod na kolečkových lyžích Letohrad 5.9. 
1. místo Kateřina Pavlů Stíhací závod na kolečkových lyžích, dor. Letohrad 5.9. 
1. místo Tereza Voborníková Stíhací závod na kolečkových lyžích, jun. Letohrad 5.9. 
1. místo Jonáš Mareček Stíhací závod na kolečkových lyžích, jun. Letohrad 5.9. 

 

RŮZNÉ SPORTY – LETNÍ 
1. místo David Jessen Sportovní gymnastika, víceboj, bradla, hrazda Brno 26.-27.6. 
1. místo Dominika Ponížilová Sportovní gymnastika, víceboj, přeskok, bradla Brno 26.-27.6. 
1. místo Kristýna Neuhortová Veslování, skif lehkých vah Račice 27.6. 
1. místo Pavlína Flamíková Veslování, dvojskif Račice 27.6. 

1. místo podíl Zuzana Štěpánková, 
Michala Pospíšilová Veslování, párová čtyřka Račice 27.6. 

1. místo Jan Volár Triatlon, olympijský Příbram 4.7. 
1. místo Jan Volár Triatlon, supersprint Račice 24.7. 
1. místo Jan Volár Triatlon, 750 m plavání, 20 km cyklistika, 5 km běh Brno 28.8. 
1. místo Martin Pek Skateboarding Praha 25.-26.9. 
1. místo Adam Ondra Sportovní lezení, bouldering muži Slaný 24.9. 
1. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, bouldering ženy Slaný 24.9. 
1. místo Adam Ondra Sportovní lezení, obtížnost muži Brno 23.-24.10. 
1. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, obtížnost ženy Brno 23.-24.10. 

 

RŮZNÉ SPORTY - ZIMNÍ 
1. místo Gabriela Capová Alpské lyžování, slalom Špindlerův Mlýn 24.1. 
1. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, obří slalom Špindlerův Mlýn 21.1. 
1. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, super G Špindlerův Mlýn 22.1. 
1. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, super G Špindlerův Mlýn 22.1. 
1. místo Petra Nováková Běh na lyžích, 5 km Nové Město na Moravě 23.1. 
1. místo Petra Nováková Běh na lyžích, 10 km Nové Město na Moravě 24.1. 
1. místo Gabriela Capová Alpské lyžování, obří slalom Špindlerův Mlýn 30.3. 
1. místo Martina Dubovská Alpské lyžování, slalom Špindlerův Mlýn 31.3. 
1. místo Kateřina Razýmová Běh do vrchu 12 km - kolečkové lýže Liberec 26.9. 



 

 

18 

REKORDY VYTVOŘENÉ SPORTOVCI 
OLYMP CS MV V ROCE 2021 

 

OLYMPIJSKÉ REKORDY 
Jiří Lipták Hry XXXII. olympiády 2020, trap finále 43 bodů Japonsko, Tokyo 29.7. 

 

SVĚTOVÉ REKORDY 
Jiří Lipták ME trap 125/125 vyrovnaný Světový rekord Chorvatsko, Osijek 2.6. 

 

ČESKÉ REKORDY 
Filip Sasínek Orlen Copernicus Cup: 1500m 3:36,53 Polsko, Toruň 17.2. 
Petr Petrov ME, vzpírání, HK 67 kg, nadhoz 165 kg Rusko, Moskva 5.4. 
Filip Chrápavý Swim Open, plavání - 200 m prsa Švédsko, Stockholm 8.4. 
Eliška Pudivítrová ME, vzpírání, HK 64 kg, trh 81 kg Rusko, Moskva 6.4. 
Michaela Skleničková ME, vzpírání, HK 81 kg, trh 82 kg Rusko, Moskva 9.4. 
Michaela Skleničková ME, vzpírání, HK 81 kg, trh 86 kg Rusko, Moskva 9.4. 
Michaela Skleničková ME, vzpírání, HK 81 kg, nadhoz 112 kg Rusko, Moskva 9.4. 
Michaela Skleničková ME, vzpírání, HK 81 kg, dvojboj 194 kg Rusko, Moskva 9.4. 
Michaela Skleničková ME, vzpírání, HK 81 kg, dvojboj 198 kg Rusko, Moskva 9.4. 
Jiří Gasior ME, vzpírání, HK 109 kg, nadhoz 194 kg Rusko, Moskva 10.4. 
Jiří Gasior ME, vzpírání, HK 109 kg, dvojboj 345 kg Rusko, Moskva 10.4. 
Tereza Králová ME, vzpírání, HK + 87 kg, nadhoz 105 kg Rusko, Moskva 11.4. 
Tereza Králová ME, vzpírání, HK + 87 kg, nadhoz 107 kg Rusko, Moskva 11.4. 
Tereza Králová ME, vzpírání, HK + 87 kg, dvojboj 187 kg Rusko, Moskva 11.4. 
Josef Kolář Liga mužů, vzpírání, HK do 102 kg,       trh 156 kg Havířov 24.-25.4. 
Josef Kolář Liga mužů, vzpírání, HK do 102 kg, nadhoz 186 Havířov 24.-25.4. 
Josef Kolář Liga mužů, vzpírání, HK do 102 kg, dvojboj 342 Havířov 24.-25.4. 
Michaela Skleničková Liga žen, vzpírání, HK do 76 kg,     nadhoz 111 kg Havířov 24.-25.4. 
Michaela Skleničková Liga žen, vzpírání, HK do 76 kg,     nadhoz 114 kg Havířov 24.-25.4. 
Michaela Skleničková Liga žen, vzpírání, HK do 76 kg,    dvojboj 200 kg Havířov 24.-25.4. 
Michaela Skleničková Liga žen, vzpírání, HK do 76 kg,     dvojboj 203 kg Havířov 24.-25.4. 
Martin Štreichl Liga do 23 let, vzpírání, HK do 96 kg, dvojboj 305 Havířov 24.-25.4. 
Jan Čejka ME, plavání, 100 m Znak 54,03  Maďarsko, Budapešť 16.-23.5. 
Matěj Zábojník ME, plavání, 200 m Prsa 2:12,84  Maďarsko, Budapešť 16.-23.5. 
Daniel Gracík MČR, plavání, 50 m Motýl, rekord JČR Ústí nad Labem 18.-20.6. 
Jan Jirka MČR, atletika, 200 m, 20,45 Zlín 26.-27.6. 
Simona Hertlová Liga žen, 2 ČR rekordy v trhu 82 kg a 85  Brno 27.6. 
Aneta Brabcová KZR 1, střelba kule - SM 3x40,        výkon 1180 bodů Plzeň 5.7. 
ČR, podíl Matěj Krsek, Daniel 
Lehár ME U23 atletika, štafeta 4x 400 m, ČR rek. 3:09,79 Estonsko, Tallin 8.-11.7. 

Adam Friedrich MČR, vzpírání, ČR rek. do 17 let    nadhoz 150 kg Plzeň 10.7. 
Kristiina Mäki OH, atletika, 1500 m 4:01,23 Japonsko, Tokyo 4.8. 
Jiří Přívratský KZR, střelba kule LM 3x40 Plzeň 3.9. 
Kristiina Mäki Memorial B. Hanžekovica,  2000 m - 5:36,06 Zagreb 14.9. 
Jan Čejka VC Plzně, 50 m Znak Plzeň 15.-17.10. 



 

 

19 

Jan Čejka Mezinárodní mítink , plavání, 200 m Znak SVK, Šamorín 24.10. 
Radek Fajkus SP, shorttrack 500 metrů Čína, Peking 16.-24.10. 

Matěj Zábojník ME plavání, 100 m prsa-ČR rekord rozplavby, v 
semifinále vyrovnaný ČR rekord Rusko, Kazaň 3.11. 

Matěj Zábojník ME plavání, 200 m prsa-ČR rekord Rusko, Kazaň 6.11. 
Petr Stránský MS vzpírání, HK 73 kg, trh 135 kg Uzbekistán, Taškent 10.12. 
Matěj Zábojník MS plavání, 100 m Prsa 57,59 UAE, Abú Dhabí 16.12. 
Jan Čejka MS plavání, 50 m Znak 23,40 UAE, Abú Dhabí 19.12. 
Jan Čejka MS plavání, 200 m Znak 1:49,93  UAE, Abú Dhabí 21.12. 

 

ANKETY, CENY 
1. místo Ivo Koblasa Král cyklistiky - handicapovaní sportovci   19.3. 
1. místo Ondřej Teplý Jachtař roku 2020     
1. místo Kateřina Razýmová Král bílé stopy     

  Martina Sáblíková Cena Jiřího Stanislava Gutha Jarkovského - nejhodnotnější výkon 
roku   2.11. 

1. místo Petra Kuříková Anketa "Král triatlonu" Zlín 7.11. 
4. místo Kristiina Mäki Anketa "Atlet roku 2021" Praha 7.11. 
8. místo Diana Mezulianiková Anketa "Atlet roku 2021" Praha 7.11. 
4. místo Jiří Lipták Novinářská anketa "Sportovec roku 2021"- jednotlivci Praha 22.12. 
6. místo Markéta Davidová Novinářská anketa  "Sportovec roku 2021"- jednotl. Praha 22.12. 

7. místo 

Dominik Dvořák,     
Dominik Suchý,       
Jan Šindelář,       
Jakub Nosek 

Novinářská anketa "Sportovec roku 2021"-kolektiv čtyřbob Praha 22.12. 

10. místo Podíl Michal Desenský Novinářská anketa "Sportovec roku 2021"-kolektiv běžecká štafeta Praha 22.12. 

 

REKAPITULACE 
  OH MS MSJ ME mládeže ME  MEJ ME 20,21,23 
1. místo 1 5 3 4 4   1 
2. místo   3 6 1 6     
3. místo     4 2 6 4   
Celkem: 50 medailových umístění včetně podílů na nich 
 

Další významné mezinárodní soutěže - Světový a Evropský 
pohár, Grand Prix, Světová univerziáda 

1. místo 32             
2. místo 22             
3. místo 40             
Celkem: 94 medailových umístění včetně podílů na nich 
 



 

 

20 

Titul Mistr ČR celkově v seniorské a juniorské kategorii  
a počet českých a evropských rekordů 

Mistr ČR       148       
Český rekord     42       
OH rekord     1       
Světový rekord     1       

 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah                                                                                          strana 

Hry XXXII. Olympiády Tokyo 2020 .................................................................. 1 
XVI. letní paralympijské hry Tokyo 2020 .......................................................... 1 
Mistrovství světa .............................................................................................. 2 
Mistrovství světa U23 ...................................................................................... 3 
Mistrovství světa juniorů .................................................................................. 3 
Mistrovství Evropy ........................................................................................... 4 
Mistrovství Evropy U20, U21, U23 ................................................................... 6 
Mistrovství Evropy mládeže ............................................................................. 7 
Mistrovství Evropy juniorů ............................................................................... 7 
Další významné soutěže – SP, EP, GP ........................................................... 8 
MČR – atletika, box, cyklistika, ...................................................................... 14 
MČR – moto, plavání, střelba broky, .............................................................. 15 
MČR – střelba kule, badminton, stolní tenis, úpolové sporty, vzpírání ........... 16 
MČR – biatlon, různé sporty letní, různé sporty zimní .................................... 17 
Rekordy vytvořené sportovci olymp cs mv v roce 2021 ................................. 18 
ankety, ceny, rekapitulace ............................................................................. 19 


	Hry XXXII. Olympiády Tokyo 2020
	XVI. letní paralympijské hry Tokyo 2020
	MISTROVSTVÍ SVĚTA
	MISTROVSTVÍ SVĚTA U23
	MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ
	MISTROVSTVÍ EVROPY
	MISTROVSTVÍ EVROPY U20, U21, U23
	MISTROVSTVÍ EVROPY MLÁDEŽE
	MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ
	DALŠÍ VÝZNAMNÉ MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE
	Světový pohár, Evropský pohár, závody a turnaje kategorie A, Grand Prix, Světová univerziáda

	MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - TITUL MISTR ČR
	ATLETIKA
	BOX
	CYKLISTIKA
	MOTO
	PLAVÁNÍ
	STŘELBA BROKY
	STŘELBA KULE

	BADMINTON
	STOLNÍ TENIS
	ÚPOLOVÉ SPORTY - JUDO, ZÁPAS, TAEKWONDO
	VZPÍRÁNÍ
	BIATLON
	RŮZNÉ SPORTY – LETNÍ
	RŮZNÉ SPORTY - ZIMNÍ

	REKORDY VYTVOŘENÉ SPORTOVCI OLYMP CS MV V ROCE 2021
	OLYMPIJSKÉ REKORDY
	SVĚTOVÉ REKORDY
	ČESKÉ REKORDY

	ANKETY, CENY
	REKAPITULACE
	Další významné mezinárodní soutěže - Světový a Evropský pohár, Grand Prix, Světová univerziáda
	Titul Mistr ČR celkově v seniorské a juniorské kategorii  a počet českých a evropských rekordů


